dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep Iop. nMuo

oT4yeTa 3aKJlo4YMBLLEEe

06 A0roBop Ha

oueHke npoBeAeHue OueHKHU
000

1000
«JANNbIKCNEPTU3A»

1001 000
«OANbIKCMNEPTU3A»
000

1002
«OANbIKCIMNEPTU3A»
000

1003
«OANTbOKCMNEPTU3A»

1004 000
«OANBbIKCMNEPTU3A»
000

1005
«JANBb3KCNEPTU3A»

1006 000
«OAJTIbBOKCIMEPTN3A»
000

1007
«JANNbIKCNEPTU3A»
000

1008
«OAJIBOKCIMEPTN3A»
000

1009

«OANIbIKCIEPTU3A»

CBepeHusn

depoceeHko CBeTnaHa HnkonaeBHa

004094

21.03.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

06.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

12.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

18.07.2018

25.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

OOBEeKT O eHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMdJMKaI.IMOHHOTO

aTrecTaTa

yuiepb 3anms

yuiepb 3anume

AMTC

yuiepb 3anums

HeaBNXUMOCTb

AMTC

yuiepb 3anms

yuiep6b 3anms

yuiepb 3anume

HeABVMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

000
«AANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIMEPTU3A»

000
«JAJTbOKCIMEPTU3A»

000
«OANTbOKCMEPTU3A»

000
«OANIbIKCIEPTU3A»

000
«ANIbIKCIEPTU3A»

000
«AANbIKCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANNbOKCMEPTU3A»

000
«OANbIKCIEPTU3A»

000
«OANIbIKCIEPTU3A»

000
«JANbIKCIEPTU3A»

000
«ANb3KCIEPTU3A»

000
«OANbIKCIEPTU3A»

28.07.2018

28.07.2018

28.07.2018

06.08.2018

02.08.2018

31.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

10.08.2018

13.08.2018

17.08.2018

12.08.2018

14.08.2018

yuwep6b 3anmBs

yuiepb 3anms

yuiepb 3anms

yuiepb 3anune

HeEABVXXNMOCTb

AMTC

yuiepb 3anums

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

obopynoBaHue

HeOABMXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

AMTC

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

000
«AANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIMEPTU3A»

000
«JAJTbOKCIMEPTU3A»

000
«OANTbOKCMEPTU3A»

000
«OANIbIKCIEPTU3A»

000
«ANIbIKCIEPTU3A»

000
«AANbIKCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANNbOKCMEPTU3A»

000
«OANbIKCIEPTU3A»

000
«OANIbIKCIEPTU3A»

000
«JANbIKCIEPTU3A»

000
«ANb3KCIEPTU3A»

000
«OANbIKCIEPTU3A»

14.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

20.08.2018

27.08.2018

26.08.2018

26.08.2018

21.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

30.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

04.09.2018

HeO4BMXUMOCTb

HeOBMXUNMOCTb

HeOBNXUMOCTb

AMTC

yuiep6b 3anus

yuiepb 3anums

yuiepb 3anums

HeO4BNXUMOCTb

yuiepb 3anms

yuiepb 3anms

HeOBMXUMOCTb

ywepb 3anume

yuiepb 3anus

AMTC

AMTC

yuep6b 3anmBs

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

000
«AANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIMEPTU3A»

000
«JAJTbOKCIMEPTU3A»

000
«OANTbOKCMEPTU3A»

000
«OANIbIKCIEPTU3A»

000
«ANIbIKCIEPTU3A»

000
«AANbIKCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANb3KCIEPTU3A»

000
«OANNbOKCMEPTU3A»

000
«OANbIKCIEPTU3A»

000
«OANIbIKCIEPTU3A»

000
«JANbIKCIEPTU3A»

000
«ANb3KCIEPTU3A»

000
«OANbIKCIEPTU3A»

04.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

08.09.2018

10.09.2018

12.09.2018

14.09.2018

22.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

26.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

30.09.2018

yuwep6b 3anmBs

yuiepb 3anms

yuiepb 3anms

HEeOBUXUMOCTb

yuiep6b 3anus

yuiepb 3anums

AMTC

yuep6b 3anmBs

obopypoBaHune

AMTC

yuiepb 3anune

HeEABVMXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

obopynoBaHue

HeO4BNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



