Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Федосеенко Светлана Николаевна 004094 21.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1000	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.07.2018	ущерб залив	рыночная
1001	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.07.2018	ущерб залив	рыночная						
1002	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.07.2018	AMTC	рыночная						
1003	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.07.2018	ущерб залив	рыночная						
1004	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.07.2018	недвижимость	рыночная						
1005	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.07.2018	AMTC	рыночная						
1006	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.07.2018	ущерб залив	рыночная						
1007	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.07.2018	ущерб залив	рыночная						
1008	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.07.2018	ущерб залив	рыночная						
1009	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.07.2018	недвижимость	рыночная						

1010	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.07.2018	ущерб залив	рыночная
1011	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.07.2018	ущерб залив	рыночная
1012	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.07.2018	ущерб залив	рыночная
1013	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.08.2018	ущерб залив	рыночная
1014	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	02.08.2018	недвижимость	рыночная
1015	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.07.2018	AMTC	рыночная
1016	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	02.08.2018	ущерб залив	рыночная
1017	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	03.08.2018	недвижимость	рыночная
1018	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.08.2018	недвижимость	рыночная
1019	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.08.2018	недвижимость	рыночная
1020	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.08.2018	недвижимость	рыночная
1021	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.08.2018	оборудование	рыночная
1022	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	13.08.2018	недвижимость	рыночная
1023	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	17.08.2018	недвижимость	рыночная
1024	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.08.2018	AMTC	рыночная
1025	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.08.2018	недвижимость	рыночная

1026	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.08.2018	недвижимость	рыночная
1027	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.08.2018	недвижимость	рыночная
1028	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.08.2018	недвижимость	рыночная
1029	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.08.2018	АМТС	рыночная
1030	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.08.2018	ущерб залив	рыночная
1031	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.08.2018	ущерб залив	рыночная
1032	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.08.2018	ущерб залив	рыночная
1033	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.08.2018	недвижимость	рыночная
1034	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.08.2018	ущерб залив	рыночная
1035	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.08.2018	ущерб залив	рыночная
1036	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.08.2018	недвижимость	рыночная
1037	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.08.2018	ущерб залив	рыночная
1038	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.08.2018	ущерб залив	рыночная
1039	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.08.2018	AMTC	рыночная
1040	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.08.2018	AMTC	рыночная
1041	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.09.2018	ущерб залив	рыночная

1042	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.09.2018	ущерб залив	рыночная
1043	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.09.2018	ущерб залив	рыночная
1044	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.09.2018	ущерб залив	рыночная
1045	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.09.2018	недвижимость	рыночная
1046	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.09.2018	ущерб залив	рыночная
1047	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.09.2018	ущерб залив	рыночная
1048	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.09.2018	AMTC	рыночная
1049	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	22.09.2018	ущерб залив	рыночная
1050	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	17.09.2018	оборудование	рыночная
1051	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	17.09.2018	AMTC	рыночная
1052	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.09.2018	ущерб залив	рыночная
1053	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.09.2018	недвижимость	рыночная
1054	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.09.2018	недвижимость	рыночная
1055	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.09.2018	оборудование	рыночная
1056	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.09.2018	недвижимость	рыночная
1057	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.09.2018	недвижимость	рыночная